
 

 

2020年４月17日  

 

各 位 

社 名

                                              会 社 名 株式会社ウイルテック 

代表者名 代表取締役役社長 宮城 力 

                                                 （コード番号: 7087  東証第二部） 

                       問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛 

                       電話番号  06-6399-9088（代表） 

 

 

2020年３月期決算説明会中止のお知らせ 

 

 この度、当社では、「2020年３月期決算説明会（アナリスト様、機関投資家様向け）」の

開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況や、政府が発

令した緊急事態宣言等を踏まえ、参加者及び関係者の皆さまの健康と安全確保を第一に考慮

した結果、決算説明会の開催を中止することといたしました。 

 本決算説明会へのご参加をご予定いただいておりました皆様におかれましては、ご迷惑を

おかけし大変申し訳ございません。 

 なお、この度の中止の代替としまして、決算発表（2020年５月12日(火)予定）終了後、速

やかに当社コーポレートサイト（https://www.willtec.jp/ir）に決算説明資料及び説明動

画の掲載を予定しております。アナリスト様、機関投資家様及び報道関係者様をはじめ、広

く皆さまにご高覧いただけますと幸いでございます。 

 重ねまして、関係者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますとともに、引き続きのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 :  株式会社ウイルテック 情報統括部 広報･ＩＲ課 

          TEL 06-6399-9088 

                   E-mail  info_ir@willtec.jp 

 

以 上 


